bekerjasama dengan Universitas Terbuka dalam rangka Sosialisasi Akademik dan Portofolio pada 

Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi (SNBP) Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru 

(SNPMB) Tahun 2024 tanggal 2 Januari 2024. Jangka waktu perjanjian selama 213 (dua ratus tiga 

belas) hari dari 2 Januari 2024 hingga 2 Agustus 2024. Nilai perjanjian sebesar Rp100.393.500. 

Pendanaan dari Direktorat Pembelajaran dan Kemahasiswaan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, 

Riset, dan Teknologi Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi digunakan untuk

[...]

B/124/UN31.PPKU/KU.03.03/2025 tanggal 17 Maret 

2025 mengenai Surat Pernyataan Penggunaan Sisa Lebih Tahun 2024 yang menjelaskan bahwa 

Universitas telah melakukan perhitungan PPh Badan Tahun 2024 dan diperoleh sisa lebih secara 

fiskal sebesar Rp64.928.569.775 (Enam Puluh Empat Milyar Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan 

Juta Lima Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah). Universitas 

Terbuka akan menggunakan sisa lebih secara fiskal dalam jangka waktu 4 tahun ke depan, 

sehingga sisa lebih tersebut dapat dikecualikan sebagai objek pajak penghasilan dan tidak 

terdapat PPh Badan terutang untuk tahun 2024.